
          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 526 18 de Outubro de 2021  PG. 1/4

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 025/2021 

PROCESSO N° 042/2021 

 Segunda-feira, 18 de outubro de 2021, na sede da Prefeitura Municipal de Nantes, 

no Departamento de Administração, depois de cumpridas todas as exigências e não 

havendo interposição de recurso, resolve adjudicar como vencedor do processo 

licitatório na modalidade Pregão Presencial objetivando o registro de preços, as seguintes 

empresas: 

Fornecedor Item Valores Totais 

R & K 

COMÉRCIO E 

SERVIÇOS DE 

ADAPTAÇÕES 

DE VEÍCULO 

AQUISIÇÃO DE UMA 

UNIDADE MÓVEL DE 

SAÚDE, TIPO VAN, 

PARA TRANSPORTE 

SANITÁRIO, COM 

ACESSIBILIDADE – 01 

CADEIRANTE, NOS 

TERMOS DA 

PROPOSTA N° 

13887.0450001/20-010 – 

ESTRUTURAÇÃO DA 

REDE DE SERVIÇOS 

DE ATENÇÃO BÁSICA 

DE SAÚDE – 

AQUISIÇÃO DE 

UNIDADE MÓVEL DE 

SAÚDE, DO 

MINISTÉRIO DA 

SAÚDE 

R$ 263.500,00 

Duzentos e 

sessenta e três mil 

e quinhentos reais 

VALOR TOTAL R$ 263.500,00 

Duzentos e 

sessenta e três 

mil e quinhentos 

reais 

 

Nantes, 18 de Outubro de 2021 

 

 

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código RTZxfr neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: Mateus A. Vive de Azevedo

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 526 18 de Outubro de 2021  PG. 2/4

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 025/2021 

PROCESSO N° 042/2021 

 Segunda-feira, 18 de outubro de 2021, na sede da Prefeitura Municipal de Nantes, 

no Departamento de Administração, depois de cumpridas todas as exigências e não 

havendo interposição de recurso, resolve homologar como vencedor do processo 

licitatório na modalidade Pregão Presencial objetivando o registro de preços, as seguintes 

empresas: 

Fornecedor Item Valores Totais 

R & K 

COMÉRCIO E 

SERVIÇOS DE 

ADAPTAÇÕES 

DE VEÍCULO 

AQUISIÇÃO DE UMA 

UNIDADE MÓVEL DE 

SAÚDE, TIPO VAN, 

PARA TRANSPORTE 

SANITÁRIO, COM 

ACESSIBILIDADE – 01 

CADEIRANTE, NOS 

TERMOS DA 

PROPOSTA N° 

13887.0450001/20-010 – 

ESTRUTURAÇÃO DA 

REDE DE SERVIÇOS 

DE ATENÇÃO BÁSICA 

DE SAÚDE – 

AQUISIÇÃO DE 

UNIDADE MÓVEL DE 

SAÚDE, DO 

MINISTÉRIO DA 

SAÚDE 

R$ 263.500,00 

Duzentos e 

sessenta e três mil 

e quinhentos reais 

VALOR TOTAL R$ 263.500,00 

Duzentos e 

sessenta e três 

mil e quinhentos 

reais 

 

Nantes, 18 de Outubro de 2021 

 

 

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código RTZxfr neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: Mateus A. Vive de Azevedo

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 526 18 de Outubro de 2021  PG. 3/4

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código RTZxfr neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: Mateus A. Vive de Azevedo

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 526 18 de Outubro de 2021  PG. 4/4

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código RTZxfr neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: Mateus A. Vive de Azevedo

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2021-10-18T14:08:26-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura




